- 1 -

衢州市人民医院
温州医科大学附属衢州医院

衢市医发〔2021〕79 号

衢州市人民医院

关于调整开放床位设置的通知

各部门、科室（班组）：

根据医院发展需要，结合医院搬迁实际情况，经研究

决定，将开放床位数调整为1650张，现将各科室的开放床位

数（附件）公布如下，用于床位使用情况、平均住院日等指

标的考核。组织人事部负责按照设定的床位数进行相应人员

配置。本通知自11月1日起执行。

附件：科室开放床位设置表

衢州市人民医院

2021 年 10 月 21 日

文件

- 2 -

附件

科室开放床位设置表

楼栋 科室 病区 开放床位数

1 号楼

急诊病房 1-2-1 病区 40

急诊重症监护室 1-2-2 病区 15

日间病房 1-4-1 病区 27

3 号楼

创面修复科 3-4-1 病区 39

肿瘤放疗科 3-5-1 病区 47

肿瘤内科 3-6-1 病区 47

康复医学科 3-8-1 病区 45

特需病房 3-9-1 病区 21

全科医学科

老年科 中医科
3-10-1 病区 44

5 号楼

产科
5-3-1 病区 40

5-5-1 病区 19

重症医学科
5-4-1 病区 20

5-4-2 病区 20

妇科 5-5-2 病区 45

心胸外科 5-6-2 病区 43

骨科

5-6-1 病区 50

5-7-1 病区 50

5-7-2 病区 43

- 3 -

神经外科

5-8-1 病区

（含 NICU）

14

17

5-8-2 病区 43

肝胆外科
5-9-1 病区 46

5-9-2 病区 43

肛肠外科 5-10-1 病区 48

泌尿外科 5-10-2 病区 40

胃肠外科

小儿外科
5-11-1 病区 50

泌尿外科 5-11-2 病区 40

血管外科 5-12-2 病区 43

乳甲外科 5-13-2 病区 43

6 号楼

儿科 6-3-1 病区 48

新生儿科 6-3-2 病区 29

心血管内科

6-4-1 病区

（含 CCU）

24

12

6-4-2 病区 45

神经内科 6-6-1 病区 44

内分泌代谢病科 6-7-1 病区 50

耳鼻咽喉科 眼科

口腔科 皮肤科

医疗美容科

6-8-1 病区 50

- 4 -

呼吸与危重症医

学科

6-9-1 病区

（含 RICU）

27

10

6-9-2 病区 43

消化内科 6-10-1 病区 46

血液科

风湿免疫科
6-11-1 病区 43

肾内科 6-13-2 病区 47

7 号楼 感染科
7-3-1 病区 25

7-4-1 病区 25

抄送：市卫生健康委员会。

衢州市人民医院党政综合办公室 2021 年 10 月 21 日印发